
MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 
 

DOPIS ZE DNE: 8.3.2019    
SPISOVÁ ZN. S MUMT 07574/2019-OVUP5   

 
Obec Kunčina 
Kunčina 204 
569 24  Kunčina   
 

 
NAŠE Č.J.: 
VYŘIZUJE: 
E-MAIL: 
TEL.: 
FAX: 
PRACOVIŠTĚ: 

Č.j. MUMT 29030/2019  
J.Sova  
jsova@mtrebova.cz  
461 353 128  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 23.9.2019    
 
 

Veřejná vyhláška 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Kunčina, IČO 00276880, Kunčina 204, 569 24  Kunčina 

(dále jen "žadatel") podala dne 8.3.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění staveb: 

„KUNČINA - splaškové kanalizační přípojky“ 
Kunčina, část obce Kunčina a část obce Nová Ves  

 

na pozemcích list 1: st. p. 322, 341, 350, parc. č. 4042, 4396, 4673, 4681 v katastrálním území Kunčina, list 2: 
st. p. 3, 4, 9, 282/1, 282/3, parc. č. 4/1, 4/2, 5/3, 7/1, 7/3, 12/1, 16/3, 18, 29/2, 33/1, 35, 40/1, 43, 44, 45/3, 46/1, 
47/1, 1639/3, 1639/4, 1639/5, 1639/6, 1639/7, 1641/7, 2569/5, 2569/6, 2569/8, 2569/12, 2569/15, 2569/19, 
2569/24, 2569/25, 2569/37, 2631/1, 2631/2, 2631/9, 2633, 2635, 2785/1, 2895/3, 2902/9, 2902/10, 2902/11, 
2967/1, 2967/32, 2989 v katastrálním území Kunčina, list 3: st. p. 17, 19, 20/1, 20/3, 24, 301, 302, 423, 536, 
608/1, parc. č. 32, 33/2, 33/4, 49/2, 56/5, 62/3, 65, 68, 69/1, 69/3, 71/2, 78/3, 79/1, 79/3, 79/4, 82/2, 83, 88/1, 
171/1, 2569/14, 2569/18, 2569/31, 2569/57, 2569/64, 2570/1, 2570/18, 2626, 2627, 2628/2, 2895/9, 2895/12 v 
katastrálním území Kunčina, list 4: st. p. 24, 29, 30, 34/1, 36, 39/1, 39/2, 41, 42, 44, 45/1, 45/2, 45/3, 52/1, 52/3, 
53, 54/2, 55, 57, 63, 65, 94/1, 325, 326, 477/2, 478, 516, 639, parc. č. 100/6, 100/7, 101/2, 102/1, 102/2, 103/1, 
109/3, 110, 116/2, 116/3, 117/5, 121/1, 124/2, 125/1, 134/1, 139, 141/1, 143, 150/1, 151/1, 151/2, 151/4, 153/1, 
153/2, 155/1, 155/3, 156/1, 156/2, 169/2, 171/3, 171/4, 175/1, 178/1, 178/2, 182, 188/1, 188/2, 190/1, 195/3, 
195/4, 195/5, 198/1, 202/1, 202/2, 207/4, 207/6, 207/7, 217, 219, 220/1, 220/4, 227/4, 227/5, 244/7, 295/1, 
295/5, 295/6, 295/12, 298/3, 299/1, 301/1, 306/1, 306/4, 306/5, 317/4, 1892/1, 1893/2, 1893/3, 1893/4, 2569/16, 
2569/21, 2569/33, 2569/40, 2569/67, 2570/3, 2570/10, 2570/25, 2575/95, 2575/96, 2619/1, 2619/2, 2621/1, 
2621/3, 2641, 2645, 2647, 2649/8, 2795/2, 2895/1, 2897/3 v katastrálním území Kunčina, list 5: st. p. 54/1, 
74/1, 78, 79, 81, 84, 85, 89, 90/1, 91, 100, 105/2, 383, 437, parc. č. 207/3, 231/2, 231/8, 244/1, 244/4, 244/6, 
244/8, 244/14, 249/1, 250/3, 253/3, 253/4, 255/1, 255/2, 257/1, 266/1, 266/3, 266/4, 280/1, 280/2, 283/1, 287, 
297, 324, 326/1, 326/5, 326/6, 330/2, 331/1, 331/2, 332/1, 332/4, 332/5, 334/1, 334/2, 334/5, 335, 339/1, 339/2, 
341/1, 341/2, 344, 345/1, 351/1, 461/1, 461/4, 461/5, 2060/2, 2060/3, 2571/15, 2571/16, 2575/92, 2575/98, 
2575/100, 2575/108, 2608/3, 2610/3, 2614/2, 2649/1, 2655/1, 2655/5, 2656/1, 2656/1, 2656/4, 2659/1, 2659/2, 
2774/12, 2774/14, 2800/1, 2894/2, 2896/43, 2902/19, 5894 v katastrálním území Kunčina, list 6: st. p. 107, 
108/1, 109/1, 110, 111, 114, 116, 119/1, 124, 125, 126, 129, 131, 133, 135, 140, 142, 144/1, 183, 185, 189, 
190/1, 299/1, 311/1, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 346, 359/3, 438, 459, 510, parc. č. 272/1, 274, 372/1, 374/2, 
375/3, 377/6, 388, 393/1, 413/1, 418/1, 421/1, 423/1, 426, 437, 446, 447/2, 447/3, 452/1, 452/2, 452/3, 452/4, 
452/5, 452/6, 452/7, 452/10, 452/13, 452/15, 452/19, 452/21, 452/22, 456, 458/3, 459/6, 465/2, 467/3, 467/4, 
468/4, 468/11, 474/1, 483/1, 484/1, 484/2, 485/1, 485/2, 485/3, 485/4, 485/5, 485/8, 485/9, 485/19, 485/20, 
485/21, 492/1, 492/8, 496/6, 501, 504/2, 516/1, 1269/2, 1269/4, 1269/5, 1269/7, 1269/8, 1269/9, 1269/10, 
1269/11, 1298/9, 2188/6, 2188/12, 2188/13, 2188/39, 2188/40, 2188/41, 2188/42, 2571/10, 2571/11, 2575/32, 
2575/53, 2590, 2592/4, 2593, 2599, 2603/1, 2603/2, 2603/3, 2603/4, 2603/8, 2603/13, 2660/8, 2666, 2730/4, 
2902/8, 2902/17, 2903/10, 2982, 3001, 3006/1, 7000 v katastrálním území Kunčina, list 7: st. p. 120, 124, 
154/1, 157, 158, 159/3, 160/1, 160/2, 276/1, 276/2, 276/6, 294, 309/1, 309/2, 313, 315, 316, 320, 344, 643, parc. 
č. 377/1, 386/1, 386/2, 401/2, 401/4, 405/1, 405/3, 405/4, 405/5, 405/6, 405/8, 408/1, 408/5, 408/7, 408/8, 



Č.j. MUMT 29030/2019 str. 2 

 
408/9, 408/10, 408/11, 408/12, 408/13, 408/14, 408/15, 408/16, 408/20, 408/23, 412/2, 412/4, 413/1, 413/3, 
557/1, 557/2, 558/12, 558/13, 1108/1, 1173/28, 1175/9, 1220/4, 1220/5, 1220/10, 1220/19, 1262/4, 1262/5, 
1262/6, 1262/10, 2571/11, 2575/17, 2575/19, 2665/4, 2668, 2670, 2671/7, 2674/4, 2713/3, 2894/1, 2896/39, 
2902/3, 2905, 4459 v katastrálním území Kunčina, list 8: st. p. 165, 168/1, 168/2, 169/1, 169/2, 172, 179/1, 192, 
193, 196, 199, 200, 203, 227, 230/1, 230/2, 232, 234/1, 234/2, 235, 239, 246, 247/1, 317, 327, 336, 409/1, 502, 
parc. č. 512/1, 512/3, 520, 522, 531/1, 531/5, 532/3, 533, 536/1, 540/4, 543/1, 543/2, 549, 552/2, 558/2, 562, 
568/1, 573/1, 573/2, 580/1, 582/1, 589/3, 591/1, 594/3, 594/4, 596, 597, 598/1, 601/1, 611, 616/5, 623, 700/1, 
706, 708/2, 708/3, 715, 716/1, 716/2, 2270/6, 2348/3, 2573/2, 2573/3, 2573/8, 2573/9, 2575/15, 2575/25, 
2575/44, 2575/46, 2595, 2675/1, 2869/4, 2896/11, 2902/4, 2964/34, 2964/36, 2964/43, 2979, 2992 v 
katastrálním území Kunčina, list 9: st. p. 204, 205, 209, 210, 211/2, 212, 222, 249, 251, 254/1, 254/2, 254/4, 
255/5, 258, 259, 260, 261, 450, 469, parc. č. 636/3, 636/4, 640/1, 645/1, 645/4, 646/2, 649/1, 649/3, 649/4, 
651/1, 651/2, 653/3, 656, 664/3, 664/4, 666, 668/2, 668/5, 668/6, 668/21, 668/22, 668/23, 673/2, 676/1, 679/1, 
679/2, 683/3, 686/2, 699/2, 718/2, 718/3, 718/11, 720/3, 722/1, 724, 726/1, 732/1, 734/1, 738, 739, 741, 743/3, 
743/6, 743/7, 744, 753/2, 756/2, 756/3, 2573/5, 2575/2, 2575/4, 2575/38, 2579, 2581, 2582/6, 2687, 2689/1, 
2693, 2896/38, 2902/5, 3010, 4031, 4972, 6120/2 v katastrálním území Kunčina, list 10: st. p. 266/5, 266/6, 
272, parc. č. 771/3, 773/1, 774/3, 774/4, 783, 784, 786, 790/1, 790/2, 2574, 2575/23, 2896/58 v katastrálním 
území Kunčina, st. p. 4, 114, 115, 120, 121, 157, parc. č. 19, 390/1, 395/1, 1356/21, 1356/42, 1356/44, 1356/45, 
1356/67, 1356/87, 1466/54, 2308 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, list 11: st. p. 101, 107, 
108/1, 109, 110/1, 111, 113, 144/1, 145, 147, 149, 152, 214, 220, 242, parc. č. 41/11, 41/25, 41/26, 41/28, 
41/31, 41/34, 41/35, 41/36, 41/37, 41/38, 41/39, 41/42, 52/1, 53/2, 53/3, 54/1, 325, 326/1, 326/2, 329, 330/1, 
331/1, 331/3, 334/1, 337/2, 340/1, 343, 348/1, 355, 361, 362, 365/1, 1356/10, 1356/15, 1356/39, 1356/58, 1359, 
1363/1, 1363/2, 1364, 1406/7, 2278 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, list 12: st. p. 12, 14, 
23, 24, 30/1, 30/2, 34/1, 35, 80, 82, 83, 86, 90, 91, 92, 93/1, 100/1, 100/3, 158, 172/4, 174, 234, parc. č. 45/1, 
45/2, 64, 65, 69, 71/1, 75, 80/1, 80/7, 82/2, 83, 87, 89/2, 95, 97/2, 101, 108/1, 111/1, 113/1, 119/1, 126/1, 126/2, 
127, 131, 287/1, 288, 300/2, 300/4, 303, 306/1, 306/2, 306/3, 314, 317/2, 598/3, 598/7, 598/14, 1356/11, 
1356/13, 1356/34, 1356/36, 1356/37, 1356/64, 1356/73, 1356/79, 1365, 1366/1, 1368, 1369, 1406/7, 1466/27, 
1466/35, 1466/37, 1466/39, 1466/46, 1466/50, 1468/8, 2224 v katastrálním území Nová Ves u Moravské 
Třebové, list 13: st. p. 37/1, 39, 41, 43, 44/1, 44/2, 47, 48/1, 48/2, 48/4, 49, 141, 188, parc. č. 137/4, 147/1, 
147/4, 147/6, 152/3, 158/2, 158/3, 158/4, 167/1, 169, 171/4, 175/1, 178, 181/2, 257, 265/1, 265/3, 266/2, 269/1, 
272/1, 1043/1, 1043/5, 1043/6, 1050/4, 1051/3, 1052/3, 1052/5, 1356/32, 1356/33, 1356/49, 1356/52, 1356/70, 
1356/71, 1356/75, 1356/91, 1466/41, 1481, 2091, 2092, 2117, 2119, 2122, 2124 v katastrálním území Nová Ves 
u Moravské Třebové, list 14: st. p. 54/1, 54/3, 54/5, 56, 62, 67, 69, 70, 71, 73, 74, 75/1, 75/2, 77, 178, 198, 227, 
parc. č. 184/2, 184/3, 188, 195/1, 195/2, 198, 203/1, 203/2, 203/5, 205, 208, 214/1, 214/2, 214/3, 223/1, 223/4, 
223/5, 223/6, 223/7, 223/8, 229, 231/3, 231/4, 231/6, 231/8, 233/5, 238/1, 244/1, 244/2, 244/5, 245, 251/1, 
251/2, 252/1, 252/4, 252/5, 261/1, 264, 762/1, 1356/28, 1356/29, 1356/30, 1356/31, 1356/59, 1356/60, 1374/1, 
1405, 1406/11, 1458, 2097, 2125 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

SO 1- kanalizační přípojky napojeny na vyprojektovanou gravitační splaškovou kanalizaci za účelem 
bezpečného odvedení splaškových vod z jednotlivých nemovitostí v obci Kunčina a v místní části Nová 
Ves a jejich následné čištění v souladu s požadavky dnešní legislativy na stávající ČOV Moravská 
Třebová 
- jsou navrženy gravitační kanalizační přípojky o DN 150 a DN 200 z PVC o kruhové tuhosti min. SN8 na 

kterých budou osazeny plastové revizní šachty DN 400 a tlakové kanalizační přípojky z PE100RC D50 a 
D40 (PN16 -SDR11) včetně čerpacích šachet (napojení tlakových přípojek na stoku bude provedeno přes 
plastové revizní šachty DN 400 a gravitační potrubí PVC DN 150) 

- 477 ks kanalizačních přípojek 

- 14 669 m potrubí splaškových kanalizačních přípojek 

- 13 342 m gravitačních kanalizačních přípojek 

- 1 327,0 m tlakových kanalizačních přípojek 
 
Předmětem záměru jsou splaškové kanalizační přípojky v obci Kunčina a místní části Nová Ves, které budou 
napojeny na veřejné části splaškových kanalizačních přípojek a dále na vyprojektovanou gravitační kanalizaci. 
Pro stavbu splaškových gravitačních kanalizačních přípojek budou použity trubky a tvarovky vyrobené PVC-KG 
o kruhové pevnosti min. SN8 v dimenzi DN150 a DN200.  
Na potrubí gravitačních kanalizačních přípojek budou osazeny plastové revizní šachty DN400, které se 
přednostně umísťují před plot na obecní pozemek a v případě nedostatečných prostorových podmínek 
(inženýrské sítě) jsou umístěny na pozemku majitele nemovitosti. U některých nemovitostí není možnost odvést 



Č.j. MUMT 29030/2019 str. 3 

 
splaškové vody gravitačně, proto je zde navržena čerpací šachta. Čerpací šachta je navržena jako vodotěsná, 
plastová příp. betonová. V šachtě bude umístěno technologické vybavení, včetně potřebných ovládacích prvků. 
Součástí šachty vždy bude vřetenové objemové čerpadlo s mělničem pevných částic dodávajícím množství 42 
l/min. s příkonem 1,5 kW. Napojení tlakových přípojek na stoku bude provedeno přes plastové revizní šachty 
DN400 a gravitační potrubí PVC DN150. 
Při výstavbě bude dodržena ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení, která uvádí 
nejmenší dovolené vzdálenosti při souběhu a křížení podzemních sítí. 
Smyslem celého projekčního záměru je zabezpečit bezpečné odvedení splaškových vod z jednotlivých 
nemovitostí z obce Kunčina a jejich následné čištění v souladu s požadavky dnešní legislativy. Splaškové 
kanalizační přípojky budou odvádět pouze splaškové odpadní vody z nemovitosti, dešťové vody nesmí být do 
přípojky napojeny. 
 
 
 Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a zároveň místně příslušný podle § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské 
Třebové, úřední dny Po a St 8:00-11:30,12:30-17:00). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 1/1, 1/2, 2, 6, 12, 13, 16, 22, 26/1, 48, 56/1, 56/2, 58, 67, 74/2, 76/2, 83/1, 95, 101, 104, 106, 117, 118, 
127/1, 145, 149, 150/1, 150/2, 159/1, 163, 164, 171/1, 175, 191, 194/2, 216, 225, 240, 250/1, 253/1, 254/3, 
255/2, 255/3, 265, 269/1, 303, 304, 306, 308/1, 308/2, 310, 311/2, 312/1, 314, 318, 319, 321, 328, 335/1, 
335/3, 337, 342, 343, 348, 355, 375/1, 381, 382, 384, 385, 386, 390, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 
401, 402, 411, 412, 416, 420, 421, 422, 425, 426, 427, 428, 432/1, 442, 443, 444, 452, 457, 472, 473, 474, 
475, 476, 477/2, 479, 480, 482, 484, 485, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 500, 501, 504, 508, 
509, 512, 513, 515, 539, 547, 550, 553, 560, 569, 581, 584, 586, 590, 594, 596, 603, 604, 607, 611, 626, 
633 v katastrálním území Kunčina, st. p. 10, 11, 15, 16, 18, 19, 22, 36, 37/5, 46, 54/2, 85, 89, 94/1, 96, 97, 
112, 130/1, 146, 150, 151, 153, 154, 156, 159, 161/3, 180, 186, 187, 190, 192, 193, 194, 200, 201, 202, 
207, 209, 210, 211, 213, 215, 216/1, 217, 218, 219, 223, 224, 225, 226, 228, 230, 232, 236, 241, 243, 245 v 
katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kunčina č.p. 138, č.p. 134, č.e. 1, č.p. 4, č.p. 166, č.p. 178, č.p. 135, č.p. 127, č.p. 275, č.p. 152, č.p. 175, 
č.p. 176, č.p. 17, č.p. 23, č.p. 274, č.p. 30, č.p. 142, č.p. 117, č.p. 112, č.p. 110, č.p. 109, č.p. 97, č.p. 98, 
č.p. 279, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 43, č.p. 309, č.p. 49, č.p. 51, č.p. 67, č.p. 133, č.p. 147, č.p. 141, č.p. 267, č.p. 
172, č.p. 140, č.p. 85, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 84, č.p. 155, č.p. 65, č.p. 171, č.p. 66, č.p. 71, č.p. 42, č.p. 210, 
č.p. 212, č.p. 214, č.p. 310, č.p. 216, č.p. 221, č.p. 218, č.p. 213, č.p. 226, č.p. 229, č.p. 180, č.p. 233, č.p. 
238, č.p. 243, č.p. 242, č.p. 246, č.p. 249, č.p. 27, č.p. 262, č.p. 261, č.p. 24, č.p. 260, č.p. 19, č.p. 121, č.p. 
252, č.p. 253, č.p. 254, č.p. 255, č.p. 256, č.p. 257, č.p. 258, č.p. 259, č.p. 115, č.p. 94, č.p. 41, č.p. 114, č.p. 
12, č.p. 6, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 31, č.p. 290, č.p. 271, č.p. 272, č.p. 273, č.p. 270, č.p. 116, č.p. 291, 
č.p. 292, č.p. 286, č.p. 285, č.p. 294, č.p. 45, č.p. 283, č.p. 282, č.p. 266, č.p. 300, č.p. 268, č.p. 287, č.p. 
263, č.p. 264, č.p. 269, č.p. 296, č.p. 293, č.p. 301, č.p. 299, č.p. 306, č.p. 288, č.p. 304, č.p. 312, č.p. 314, 
č.p. 303, č.p. 315, č.p. 313, č.p. 305, č.p. 338, č.p. 316, č.p. 339, č.p. 340, č.p. 336, č.p. 357, č.p. 311, č.p. 
362, č.p. 363, č.p. 368, č.p. 276, č.p. 369, č.p. 370, č.p. 341, č.p. 375, č.p. 373, č.p. 68 a č.p. 376,  Kunčina, 
Nová Ves č.p. 16, č.p. 18, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 28, č.p. 30, č.p. 32, č.p. 60, č.p. 105, č.p. 78, č.p. 84, č.p. 45, 
č.p. 109, č.p. 41, č.p. 39, č.p. 31, č.p. 11, č.p. 90, č.p. 59, č.p. 37, č.p. 35, č.p. 40, č.p. 73, č.p. 66, č.p. 88, 
č.p. 107, č.p. 89, č.p. 54, č.p. 38, č.p. 101, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 99, č.p. 92, č.p. 104, č.p. 103, č.p. 
116, č.p. 118, č.p. 110, č.p. 113, č.p. 120, č.p. 117, č.p. 115, č.p. 132, č.p. 123, č.p. 128, č.p. 126, č.p. 127, 
č.p. 124, č.p. 131, č.p. 135, č.p. 125, č.p. 137, č.p. 143, č.p. 142 a č.p. 144 

 
Poučení: 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 
Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 2 správního řádu právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci řízení 
mají v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu možnost před vydáním rozhodnutí vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

V této souvislosti sdělujeme, že rozhodnutí nebude vydáno dříve než dne 31. 10. 2019. 



Č.j. MUMT 29030/2019 str. 4 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 
zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 
tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo 
závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že 
znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem 
totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a 
místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území ČR a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou 
osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 Otisk úředního razítka 
 
 

Jiří  S O V A   - oprávněná úřední osoba 
odbor výstavby a ÚP MěÚ Moravská  Třebová 

dle § 15 odst. 2 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Příloha: z technických důvodu velkého rozsahu není situace součástí dokumentu oznámení územního řízení;   

je k nahlédnutí na OÚ Kunčina a na stavebním úřadě MěÚ M.Třebová 
 
Obdrží: 
žadatel (dodejka, DS) – účastník podle § 85 odst. 1 písm. a), b) stavebního zákona 
1. Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui; sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 
  
účastníci (dodejky, DS) – účastník podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
2. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47;  sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
3. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw; sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
4. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6; sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
5. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy; sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
6. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t; sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3 
7. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw; sídlo: Závod Horní Morava - Útvar správy majetku,  

                                                                U dětského domova 263, 77211 Olomouc 
8. Skupinový vodovod Moravskotřebovska, IDDS: kcakf94; sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Moravská Třebová 1 
9. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq; sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
10. Město Moravská Třebová, Městský úřad, odbor investic a správy majetku, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 
Město, 571 01  Moravská Třebová 1 
11. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, pobočka Svitav, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
12. Šárka Zemachová, IDDS: 52jnyu2; trvalý pobyt: Žichlínek, 563 01  Lanškroun 
13. AGRO Kunčina a.s., IDDS: vgucm4m; sídlo: Kunčina č.p. 290, 569 24  Kunčina 
14. Česká pošta, s.p., IDDS: kr7cdry; sídlo: Politických vězňů č.p. 909/4, 110 00  Praha 1-Nové Město 
15. STING investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IDDS: ejeipmv 
 sídlo: 1. máje č.p. 540, Staré Město, 739 61  Třinec 1 
16. Ing. Vlastimil Kolařík, IDDS: xsp2kyx; trvalý pobyt: Karla Tomana, 272 04  Kladno 4 
17. PEMA estate s.r.o., IDDS: wqd3gzf; sídlo: Kaprova č.p. 42/14, 110 00  Praha 1-Staré Město 
18. Ing. Pavel Beneš, IDDS: abzxvbh; trvalý pobyt: K Náhonu, Sendražice, 280 02  Kolín 2 
19. ALLKO s.r.o., IDDS: dvcktrt; sídlo: Nová Ves č.p. 107, 569 24  Kunčina 
20. KOLSPOL a.s., IDDS: fu5es3s; sídlo: Šmejkalova č.p. 1593/5, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
21. - 639.  Ostatní účastníci tohoto řízení na základě plné moci jsou zastoupeni Obcí Kunčina,  

Kunčina č.p. 204,  569 24  Kunčina (Z technického důvodu velkého rozsahu a z důvodu ochrany osobních 
údajů je jmenný a adresní seznam těchto účastníků založen v příslušném spise stavebního úřadu MěÚ 
M.Třebová a na OÚ Kunčina.)  



Č.j. MUMT 29030/2019 str. 5 

 
ostatní účastníci (veřejnou vyhláškou) – účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

V souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků v oznámení o 
zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. Jedná se o osoby s 
vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 1/1, 1/2, 2, 6, 12, 13, 16, 22, 26/1, 48, 56/1, 56/2, 58, 
67, 74/2, 76/2, 83/1, 95, 101, 104, 106, 117, 118, 127/1, 145, 149, 150/1, 150/2, 159/1, 163, 164, 171/1, 175, 191, 194/2, 
216, 225, 240, 250/1, 253/1, 254/3, 255/2, 255/3, 265, 269/1, 303, 304, 306, 308/1, 308/2, 310, 311/2, 312/1, 314, 318, 319, 
321, 328, 335/1, 335/3, 337, 342, 343, 348, 355, 375/1, 381, 382, 384, 385, 386, 390, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 
401, 402, 411, 412, 416, 420, 421, 422, 425, 426, 427, 428, 432/1, 442, 443, 444, 452, 457, 472, 473, 474, 475, 476, 477/2, 
479, 480, 482, 484, 485, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 500, 501, 504, 508, 509, 512, 513, 515, 539, 547, 
550, 553, 560, 569, 581, 584, 586, 590, 594, 596, 603, 604, 607, 611, 626, 633 v katastrálním území Kunčina, st. p. 10, 11, 
15, 16, 18, 19, 22, 36, 37/5, 46, 54/2, 85, 89, 94/1, 96, 97, 112, 130/1, 146, 150, 151, 153, 154, 156, 159, 161/3, 180, 186, 
187, 190, 192, 193, 194, 200, 201, 202, 207, 209, 210, 211, 213, 215, 216/1, 217, 218, 219, 223, 224, 225, 226, 228, 230, 
232, 236, 241, 243, 245 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové;  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými 
právy k sousedním stavbám: Kunčina č.p. 138, č.p. 134, č.e. 1, č.p. 4, č.p. 166, č.p. 178, č.p. 135, č.p. 127, č.p. 275, č.p. 
152, č.p. 175, č.p. 176, č.p. 17, č.p. 23, č.p. 274, č.p. 30, č.p. 142, č.p. 117, č.p. 112, č.p. 110, č.p. 109, č.p. 97, č.p. 98, č.p. 
279, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 43, č.p. 309, č.p. 49, č.p. 51, č.p. 67, č.p. 133, č.p. 147, č.p. 141, č.p. 267, č.p. 172, č.p. 140, č.p. 
85, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 84, č.p. 155, č.p. 65, č.p. 171, č.p. 66, č.p. 71, č.p. 42, č.p. 210, č.p. 212, č.p. 214, č.p. 310, č.p. 216, 
č.p. 221, č.p. 218, č.p. 213, č.p. 226, č.p. 229, č.p. 180, č.p. 233, č.p. 238, č.p. 243, č.p. 242, č.p. 246, č.p. 249, č.p. 27, č.p. 
262, č.p. 261, č.p. 24, č.p. 260, č.p. 19, č.p. 121, č.p. 252, č.p. 253, č.p. 254, č.p. 255, č.p. 256, č.p. 257, č.p. 258, č.p. 259, 
č.p. 115, č.p. 94, č.p. 41, č.p. 114, č.p. 12, č.p. 6, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 31, č.p. 290, č.p. 271, č.p. 272, č.p. 273, č.p. 
270, č.p. 116, č.p. 291, č.p. 292, č.p. 286, č.p. 285, č.p. 294, č.p. 45, č.p. 283, č.p. 282, č.p. 266, č.p. 300, č.p. 268, č.p. 287, 
č.p. 263, č.p. 264, č.p. 269, č.p. 296, č.p. 293, č.p. 301, č.p. 299, č.p. 306, č.p. 288, č.p. 304, č.p. 312, č.p. 314, č.p. 303, č.p. 
315, č.p. 313, č.p. 305, č.p. 338, č.p. 316, č.p. 339, č.p. 340, č.p. 336, č.p. 357, č.p. 311, č.p. 362, č.p. 363, č.p. 368, č.p. 
276, č.p. 369, č.p. 370, č.p. 341, č.p. 375, č.p. 373, č.p. 68 a č.p. 376,  Kunčina, Nová Ves č.p. 16, č.p. 18, č.p. 24, č.p. 26, 
č.p. 28, č.p. 30, č.p. 32, č.p. 60, č.p. 105, č.p. 78, č.p. 84, č.p. 45, č.p. 109, č.p. 41, č.p. 39, č.p. 31, č.p. 11, č.p. 90, č.p. 59, 
č.p. 37, č.p. 35, č.p. 40, č.p. 73, č.p. 66, č.p. 88, č.p. 107, č.p. 89, č.p. 54, č.p. 38, č.p. 101, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 99, 
č.p. 92, č.p. 104, č.p. 103, č.p. 116, č.p. 118, č.p. 110, č.p. 113, č.p. 120, č.p. 117, č.p. 115, č.p. 132, č.p. 123, č.p. 128, č.p. 
126, č.p. 127, č.p. 124, č.p. 131, č.p. 135, č.p. 125, č.p. 137, č.p. 143, č.p. 142 a č.p. 144 
 
dotčené orgány (jednotlivě, DS) 
640. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany přírody a krajiny, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, M.Třebová  
641. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Moravská Třebová 1 
642. Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, M.Třebová  
643. Městský úřad Moravská Třebová, vodoprávní úřad, Nám. T. G. Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 1 
644. Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Moravská Třebová 1 
645. Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, M. Třebová 1 
646. Městský úřad Moravská Třebová, orgán územního plánování, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Mor.Třebová 1 
647. Policie ČR, Krajské ředitelství policie PK, územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Purkyňova č.p. 1907/2, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 
648. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství - silniční správní úřad, IDDS: 
z28bwu9; sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
  
ostatní  (na vědomí jednotlivě, DS) 
649. RECPROJEKT s.r.o., IDDS: y9ewtxc; sídlo: Fáblovka č.p. 404, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
650. Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
 
 
 
Toto oznámení VV musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Písemnost byla dne …………….. zveřejněna také na adrese   www.mtrebova.cz.  
Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 
 
 
 
Jméno, podpis, razítko     Jméno, podpis, razítko 
oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení  oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení 
 
Obdrží (dodejka, DS) k vyvěšení: 
− Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui; sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 
− Městský úřad Moravská Třebová, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová 
 
Uvedený úřad se tímto žádá o: 
1. vyvěšení tohoto oznámení s potvrzením o dni vyvěšení, 
2. sejmutí tohoto oznámení po 15 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením o dni sejmutí, 
3. zaslání takto potvrzeného oznámení zpět na MěÚ Moravská Třebová, odbor výstavby a územního plánování  


		2019-09-30T13:37:40+0200
	Jiří Sova
	oznámení územ.řízení VV -Kunčina splaškové kanalizační přípojky -Obec Kunčina




